COORDENADORIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO – CREDE 3 / ACARAU – CE

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JÚLIO FRANÇA

CNPJ: Nº 07954514018849 - INEP: 23272317

EEEP. JÚLIO FRANÇA

Rua Cel. Duca, 1051 – Bairro Chapadinha • CEP: 62570-000

Bela Cruz / CE • Fone: (88) 3663-1212

E-mail Institucional: juliofranca@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Resultado Final do Processo Seletivo Regulamentado pela Portaria Nº 007/2023

O Diretor Escolar da EEEP. JÚLIO FRANÇA, INEP 23272317, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria nº 008/2023 - EEEP. JÚLIO FRANÇA

de 25 de agosto de 2023, torna público o Resultado Final de Todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo.

Grupo “A” - candidatos que preenchem plenamente os requisitos legais

Disciplina: ESPANHOL
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 Robson Araújo Ferreira ESPANHOL 76,0 8,0 84,0 1º

Bela Cruz - CE, 11 de setembro de 2023.

Marcos Antônio Pires
DIRETOR ESCOLAR

Mat. nº 30005260
DOE. 16.05.2023

EEEP. JÚLIO FRANÇA

mailto:juliofranca@escola.ce.gov.br